



Alevi Dedesi

AV. MUHARREM
NACI ORHAN'IN

ALEVI-SÜNNİ ÇATIŞMASI

konusunda
özel demeci

PAZARTESİ AYDINLIK'TA

Aydınlık

CUMA
18

TEMMUZ 1980

10 LIRA

Kuruluş yılı: 1921
Kurucusu: SEFIK HÜSNU

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLESİN!

FATSA OLAN

NURİ ÇOLAKOĞLU

Fatsa'lı olduğu için Samsun'da MHP'lilerin "komünist" diye dövdükleri imam... "Operasyon" sırasında polis, evinde ruhsatlı tabanca bulunduran yurttaşları "ruhsatsızlar nerede?" diye vahşice dövdü.

YAKINDA AYDINLIK'TA

● Kasımpaşa'daki cinayetler aynı yöntemle işleniyor

● Komandoların Mecidiyeköy'deki terörü devam ediyor

● MHP Şişli ilçe yetkilileri minibüs sahiplerinden biner lira haraç istedi

● MHP'liler, işyerlerine Ramazan imsakiyesi bırakıp para istiyorlar

Mecidiyeköy şebekesi

Kasımpaşa'da da cinayet işliyor

İSTE KATILIN EŞKALİ

İSTANBUL (ÖZEL) CHP İstanbul Milletvekili Abdurrahman Köksaloğlu'nun öldürülmesinde kullanılan silahın, bölgedeki başka cinayetlerde de kullanıldığını yetkililerce saptanmasıyla saldırıların aynı ekip tarafından yapıldığı kesinlik kazandı. Mecidiyeköy'de işlenen ve buradan çevredeki semtlere saldırılar yapan vurucu timin, görgü tanıklarına büyük tipte bir silah olarak tarif edilen tabancayı elden ele dolandırdığı biliniyor. Gazetemize başvurarak Köksaloğlu'nun katilini tarif eden görgü tanıkları bu şahsın paytak yürüyüşü olduğunu söylediler. Öte yandan olaydan sonra polislin yaptığı operasyonlarda MHP'nin egemenlik bölgelerine ve özellikle Mecidiyeköy'e dokunulmadığı gözlemlendi.

AYNI EKİP

Geçtiğimiz yıl, AP'nin iktidara gelmesiyle güç kazanan MHP'liler Mecidiyeköy'deki egemenliklerini pekiştirmişler ve buradan Küste-

pe, İzzetpaşa, Gültepe, Çağlayan, Şişli Meydanı gibi yörelere ekipler göndererek cinayetler işlemişlerdi. Bu gelişmeyle başlayan olaylarda 30'a yakın insan hayatını kaybetmişti. Bir ay öncesine kadar bu bölgelerde yoğunlaşan cinayetler daha sonra Kasımpaşa'ya kaydı ve burada çok kısa bir süre içinde ölü sayısı 20'ye yaklaştı. MHP'liler Mecidiyeköy'de belli bir üstünlük sağlayınca bazı devlet görevlilerinin de desteğiyle, Kasımpaşa'ya esas hedef almışlardı.

Bu gelişmeyi ortaya koyan somut bir kanıt, Şişli'de Köksaloğlu'nu öldüren silahın aşağı yukarı 12 saat sonra Kasımpaşa'da sol görüşlü bir lastik işçisinin katil edilmesinde kullanılması. Aynı silahın, daha önce de Küstepe ve Çağlayan'daki cinayetlerde kullanıldığı biliniyor. Kasımpaşa'da son üç günde biri tip öğrencisi, ikisi işçi üç kişinin benzer yöntemlerle öldürülmesi dikkati çekti. Önce iki el ateş edilerek, daha sonra beyininden vurularak öldürülen kişilerin katilinin de aynı şahıs olduğu sanılıyor. Bu kişinin Kasımpaşa Pazarında Hergün gazetesi satışı yapan Mecidiyeköy'den gelmiş komandalardan olduğu öne sürülüyor.

OPERASYONLAR

Köksaloğlu'nun öldürülmesinden sonra yapılan operasyonlar, daha çok İzzetpaşa, Bomonti ve

(Devamı sa. 6, s. 6'da)

Sanıklar son sözlerini söylediler, karar 8 Ağustosta Kahramanmaraş katliamı davası karara kaldı

ADANA (ÖZEL)

KAHRAMANMARAŞ olayları davasında sanıkların son sözlerini söylemeleri ile yargılamanın bütün aşamaları tamamlandı ve karar 8 Ağustos gününe kaldı.

Yargılamaya 4 Haziran 1979 günü Askeri Savcıların hazırladıkları iddianameyi okumalarıyla başladı. Ve 16 Temmuz 1980 günü sanıkların sözlerini söylemeleri ile karar aşamasına girdi.

Yargılama boyunca iddianame okunmasından sonra sanıkların tek tek sorguları yapıldı ve mağdur şahitler ile kamu şahit-

(Devamı sa. 6, s. 7'de)



Katil 20-25 yaşlarında, 170-175 boyunda. Üst tarafı geniş, çeneye doğru daralan bir yüzü var. Bıyıklı ve buğday tenli. Travolta denilen saç traşını dikkat çekici. Koyu kestane renkli saçları arkaya taranmış ve hafifçe altına doğru dökmüş. Saçlarının yanları ve arka kısmı kısa. Cinayeti işlediği sırada şık giyimli olan katilin üzerinde beyaz pantolon, dar yakalı açık krem renginde bir ceket bulunuyor. Yürüyüşü ve davranışları soğukkanlı biri olduğunu gösteriyor.



Birahaneyi irtibat üssü olarak kullanıyorlar

Mecidiyeköy'deki MHP cinayet örgütünün üyelerinden biri, yukarıda fotoğrafı görülen Fıçı Biraçısı. MHP'liler, bu binayı Mecidiyeköy Meydanını kontrol etmek için kullanıyorlar. Birahane aynı zamanda, katillerin irtibat bürolarından biri. Birahanenin sahibi olan Menderes eski bir MHP'li. Şimdilerde biraz geri çekilmiş olduğu izlenimini yaratmaya çalışan bu kişi, geçmişte birahane civarında işlenen bir cinayete de adı karışmış ve bu olay nedeniyle gözaltına alınmıştı. Menderes ve kardeşlerinin bunun dışında birçok saldırı ve adam kaçırmaya katıldıkları biliniyor. Yine bu kişilerin, bundan birkaç yıl önce, Celal ve Emlin adlı iki gencin kaçırılarak, Fatih omanlarında öldürülmesi olayına karıştıkları ve olaydan sonra da şüpheli davranışlarda buldukları söyleniyor. Nitekim bu cinayetten sonra, Emniyete bu konuyla ilgili olarak ihbarda bulunulduğu da öğrenildi.

Devlet töreni yapılacak

Köksaloğlu'nun cenazesi bugün kaldırılıyor



ABDURRAHMAN KÖKSALOĞLU

● "Devlet Töreni" ne Demirel katılmıyor. Hükümeti bir Devlet Bakanı temsil edecek.

HABER MERKEZİ FAŞİSTLERCE katledilen CHP İstanbul Milletvekili Abdurrahman Köksaloğlu'nun cenazesi bugün törenle kaldırılacak. Törene Çağlayangil'in yerine Cumhurbaşkanı'nın Genel Sekreter Vekili Prof. Dr. İlhan Öztürk'in katılacağı öğrenildi. Cumhuriyet Senatosu Başkan Vekili Memduh Ünal'da İle Millet Meclisi Başkanı Cahit Karakas'ın katılacağı "Devlet Töreni"

ne hükümeti devlet bakanlarından biri temsil edecek.

Cenaze saat 12.00'de Şişli Camisine getirilecek, oradan da Zincirlikuyu mezarlığına götürülüp toprağa verilecek. Sıkıyönetim yetkilileri bu güzergahın değiştirilmesini gerektirecek bir durum olmadığını bildirdiler.

DEMİREL KATILMIYOR "Devlet Töreni" ne AP'yi Oğuz Aygün başkanlığında beş kişilik bir heyet temsil edecek. Alınan rakas'ın katılacağı "Devlet Töreni"

(Devamı sa. 6, s. 8'de)



Fatsa'da 33 kişi mahkemeye sevk edildi

YORUM

Bu kafaya bu vali!

İÇİŞLERİ Bakanı Gülcügil ve Ordu Valisi Reşat Akkaya'nın kâh birbirlerini yalanlayan ve kâh birbirlerini doğrulayan açıklama ve uygulamaları, günlerdir kamuoyunu meşgul ediyor. Artık mızrak çuvala sığmaz oldu. İlk açıklamayı Gülcügil yaptı. İçişleri Bakanı bu açıklamada, Çorum olaylarını başlatan MHP'lileri, "Devlete yardımcı olmak düşüncesi ile hareket eden kişiler" olarak tanımlıyordu. Ancak, MHP'nin Çorum'da katliamı sürdürdüğü bir sırada yapılan bu açıklama, Bakanın ummadığı bir tepkiyle karşılaştı. Ve Gülcügil, bu kez bir düzeltme yaptı: "Açıklamam yanlış yorumlandı, Devletin yardımı veya desteğe ihtiyacı yoktur." Ancak, "talihlilik" İçişleri Bakanının peşini bir türlü bırakmıyordu. Tam da bu sırada, Gülcügil'in "yardımına ihtiyaç duymadığını" söylediği cezaevi ve kanun kaçağı komandolar, yüzlerinde maske, Fatsa'da operasyon yapan polislerle muhbirlik yapıyorlardı. Gülcügil'in yalanlamaya çalıştığı olay, bütün Türkiye'nin gözü önünde üç gün boyunca sürdü gitti. Bu arada, operasyona katılan bir askeri yetkili, basında yayınlanan isimleri ve iddiaları araştırma gereğini hissetti ve gördü ki, gerçekten de polise yardım için getirilen bir maske, MHP'li kaçaklardır. Ve Ordu Emniyet Müdürünün karşı koymasına rağmen, bu komandalardan tutulan cezaevine konması sağlandı.

(Devamı sa. 6, s. 4'de)

● Gözaltında bulunan diğer kişilerin salıverildikleri bildirildi.
● Belediye Başkanı Fikri Sönmez'in Adli Tıba sevk istenecek.

FATSA (ÖZEL) FATSA'da geçen hafta cuma sabahı girişilen "operasyon" sırasında gözaltına alınanlardan 33'ü dün tutuklanma isteği ile mahkemeye sevk edildi. Bunların arasında bulunan Belediye Başkanı Fikri Sönmez'in avukatları, Sönmez'in Adli Tıba sevk edilmesini istiyorlar. Belediye Başkanının gözaltına alınırken dövuğünü, da ha sonra da işkence gördüğü bildirilmişti. Öte yandan gözaltında bulunan sanıkların bir

(Devamı sa. 6, s. 1'de)

Samsun Cezaevinden 8 komando kaçtı

HABER MERKEZİ ADAM öldürme, yaralama ve sağa sola patlayıcı madde atma suçlarından tutuklu 8 komando Samsun Cezaevinden kaçtı. Samsun İl Jandarma Alay Komutanlığı yetkililerinden alınan bilgiye göre, Samsun Cezaevinde tutuklu ve hükümlü bulunan Hasan Katan, Hüseyin Koloğlu, Ali Rıza Okçu, Ahmet Yılmaz, Re-

(Devamı sa. 6, s. 1'de)

